PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 09.06.2006  №1731

О признании утратившим силу постановления главы администрации города Владимира от 18.12.1996 №305

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и в целях приведения местных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление   главы  администрации  города Владимира  от  18.12.1996

№ 305 «О порядке взимания платы за коммунальные услуги в случае отсутствия отдельных жильцов» признать утратившим силу.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления ЖКХ  Косткина В.А.

	И.о.главы города

	В.А.Гарев